



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Brian Kock Holding ApS

Stenvej 15, Rinkenæs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 38 19 92 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/4 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Kock Holding ApS Stenvej 15 Rinkenæs 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 38 19 92 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kock
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Associeret virksomhed	Quorp's Busser ApS, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et underskud på kr. 21.609 mod et underskud i 2016 på t.kr. 19. Selskabets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 9.571.

Det negative resultat har medført, at selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Det negative resultat skyldes især et underskud i den associerede virksomhed. Ledelsen forventer, at den associerede virksomhed bliver overskudsgivende i 2018 og fremtidige år, hvorfor egenkapitalen forventes reetableret gennem egen fremtidig drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	22/11 - 31/12 2016 t.kr.
Bruttotab	-7.125	-20
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-12.418	0
Øvrige finansielle omkostninger	-966	0
Resultat før skat	-20.509	-20
Skat af årets resultat	-1.100	1
Årets resultat	-21.609	-19
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.609	-19
Disponeret i alt	-21.609	-19

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	37.582	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.582	0
Anlægsaktiver i alt	37.582	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1
Andre tilgodehavender	0	50
Tilgodehavender i alt	0	51
Omsætningsaktiver i alt	0	51
Aktiver i alt	37.582	51

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-40.429	-19
Egenkapital i alt	<u>9.571</u>	<u>31</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	13.386	0
Anden gæld	14.625	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.011</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.011</u>	<u>20</u>
Passiver i alt	<u>37.582</u>	<u>51</u>

1 Reetablering af egenkapitalen

Noter

1. Reetablering af egenkapitalen

Det negative resultat har medført, at selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Det negative resultat skyldes især et underskud i den associerede virksomhed. Ledelsen forventer, at den associerede virksomhed bliver overskudsgivende i 2018 og fremtidige år, hvorfor egenkapitalen forventes reetableret gennem egen fremtidig drift.